(8257/1000000e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het
appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Leusden, sectie F,
complexaanduiding 3362-A, appartementsindex 2, welk appartementsrecht
omvat:
(i) het elfduizend zevenhonderd zesennegentig éénendertigduizend vijfhonderd
drieëntachtigste (11796/31583e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit een
winkelcentrum met kantoren en woningen aan en nabij de Hamersveldseweg te Leusden,
ten tijde van de hoofdsplitsing kadastraal bekend gemeente Leusden, sectie F, nummers
3327 tot en met 3344 opvolgend en nummer 3360, tezamen groot tweeënnegentig are en

[...]

(8257/1000000e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Leusden, sectie F,  

complexaanduiding 3362-A, appartementsindex 2, welk appartementsrecht  

omvat: 

(i) het elfduizend zevenhonderd zesennegentig éénendertigduizend 

vijfhonderd drieëntachtigste (11796/31583e) onverdeeld aandeel in 

de gemeenschap bestaande uit een winkelcentrum met kantoren en 

woningen aan en nabij de Hamersveldseweg te Leusden, ten tijde 

van de hoofdsplitsing kadastraal bekend gemeente Leusden, sectie 

F, nummers 3327 tot en met 3344 opvolgend en nummer 3360,

[...]

vereniging van appartementseigenaren als bedoeld in de artikelen 5:112 en volgende
van het Burgerlijk Wetboek, genaamd: VERENIGING VAN EIGENAARS
HOOFDCENTRUM LEUSDEN (als gemeld hierna te ook te noemen: Vereniging
Hoofdcentrum).

f. Voormeld appartementsrecht 1 werd vervolgens gesplitst in éénhonderdtweeëntwintig
(122) appartementsrechten, bij akte houdende (onder)splitsing en vaststelling reglement
op negenentwintig november negentienhonderd negenenzeventig verleden voor
genoemde notaris De Gier en bij afschrift overgeschreven ten hypotheekkantore destijds
te Utrecht op diezelfde dag in register hypotheken 4 deel 3938 nummer 31,

[...]

De prijs van de door de gemeente aan de Vereniging Hoofdcentrum af te stane

onroerende zaken sub A.1. en A.4. bedraagt NIHIL. 
b. De prijs van de door de gemeente aan de Vereniging Hoofdcentrum af te stane

onroerende zaken sub A.2. en A.3. bedraagt één duizend vijfhonderd gulden (ƒ 1.500,00)
per centiare (valuteringsdatum één augustus tweeduizend één), te vermeerderen met
een valuteringspercentage van zes en een half procent (6,5%) per jaar, te rekenen vanaf
de valuteringsdatum tot de datum van betaling van na te melden toegift, zijnde
zevenentwintig februari tweeduizend twee, zodat de totale prijs voor gemelde onroerende
zaken sub A.2. en A.3. bedraagt zesenzeventig duizend vijfhonderd gulden
(ƒ 76.500,00), zijnde afgerond in euro's: vierendertig duizend zevenhonderdveertien euro
(� 34.714,00), te vermeerderen met gemeld valuteringspercentage, in totaal groot één
duizend tweehonderdéénennegentig euro (� 1.291,00), en welke totale prijs met de
daarover verschuldigde omzetbelasting van negentien procent (19 %), zijnde een bedrag
van zes duizend achthonderdéénenveertig euro (� 6.841,00), derhalve in totaal uitkomt
op een bedrag van tweeënveertig duizend achthonderdzesenveertig euro (� 42.846,00).

c. De prijs van de door de Vereniging Hoofdcentrum aan de gemeente af te stane
onroerende zaken sub B.1. en B.2. bedraagt NIHIL.

Op grond van het vorenstaande geschiedt gemelde ruilovereenkomst onder betaling van een
TOEGIFT door de Vereniging Hoofdcentrum aan de gemeente ten bedrage van
tweeënveertig duizend achthonderdzesenveertig euro (���� 42.846,00).
III.A.4. Kwijting toegift

*/* De hiervoor gemelde toegift is door de Vereniging Hoofdcentrum geheel aan de gemeente
voldaan, blijkens een aan deze akte te hechten, door of namens de kassier van de Gemeente

Leusden getekende en afgegeven kwitantie.